
Zarządzenie Nr 13/2012 
Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 9 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany zasad (polityki) rachunkowości 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U . z 2009 r. Nr 

152, poz. 1223, Nr 157, poz. 1241 i Nr 165, poz. 1316, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 oraz z 2011 r. Nr 

102, poz. 585, Nr 199, poz. 1175 i Nr 232, poz. 1378) z uwzględnieniem art. 40 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U . Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, 

Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 

2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 

1707) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 „Zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych, metody wyceny 

aktywów i pasywów oraz ustalania wyniku finansowego'" do Zarządzenia Nr 16/2010 Starosty 

Wąbrzeskiego z dnia 27 grudnia 2010 r. w sprawie zasad (polityki) rachunkowości zmienionym 

Zarządzeniami Starosty Wąbrzeskiego Nr 6/2011 z dnia 2 maja 2011 r., Nr 13/2011 z dnia 30 

sierpnia 2011 r., Nr 1/2012 z dnia 11 stycznia 2012 r., Nr 3/2011 z dnia 31 stycznia 2012 r. i Nr 

6/2012 z dnia 29 marca 2012 r. w § 2 dodaje się ust. 7 i 8 w brzmieniu: 

„7. Dla celów sprawozdawczości budżetowej (sprawozdania Rb-28S i Rb-Z) na kontach 

rozrachunkowych na koniec okresu sprawozdawczego (z wyłączeniem sprawozdań rocznych) 

ujmuje się wszystkie zobowiązania wynikające z otrzymanych dokumentów księgowych (faktury 

V A T , rachunki, noty) w miesiącu następnym, a wystawione z datą miesiąca poprzedniego, które 

wpłynęły do Starostwa Powiatowego do piątego dnia miesiąca następnego. Jeżeli termin ten jest 

dniem wolnym od pracy, datąjest pierwszy kolejny dzień pracujący. 

8. Na koniec roku budżetowego ujmuje się wszystkie zobowiązania wynikające z 

otrzymanych dokumentów księgowych (faktury V A T , rachunki, noty) wystawionych w poprzednim 

roku budżetowym, które wpłynęły do Starostwa Powiatowego do dnia 25 stycznia nowego roku 

budżetowego. Jeżeli termin ten jest dniem wolnym od pracy, datą jest pierwszy kolejny dzień 

pracujący.'' 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
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